
UCHWAŁA NR 507/VII/32/2017
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 31 maja 2017 r.

o zmianie  uchwały nr 226/VI/22/2012  Rady Miejskiej Konstancin- Jeziorna w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli szkół niewymienionych w art.42 

ust.3 ustawy -Karta Nauczyciela, nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki 
określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz socjoterapeutów, 

reedukatorów, pedagogów, psychologów, logopedów.

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2016 r 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 42 ust.7 pkt 3, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. 
Dz.U. 2016 r. poz.1379 ze zm.) - Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 226/VI/22/2012 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli szkół niewymienionych w art.42 ust.3 
ustawy -Karta Nauczyciela, nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla 
stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz socjoterapeutów, reedukatorów, 
pedagogów, psychologów, logopedów w § 1 ust.1 po pkt.12  tabeli dodaje pkt.13 w brzmieniu:

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin

13. Doradca zawodowy 25

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Cieślawski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2017 r.

Poz. 5623


		2017-06-28T11:09:05+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




